МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

г. Чайковский Пермский край

ПРИКАЗ

04.09.2023                                                     № 234

О проведении аттестации по учебным

предметам за 2022-23 учебный год

условно переведенных обучающихся

с академической задолженностью

В целях ликвидации академической задолженности у обучающихся за

2022-23 уч.год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Составить график проведения ликвидации академической

задолженности с 25 сентября по 13 октября 2023 года (Приложение).

2. Ознакомить с графиком учителей, классных руководителей, родителей

и обучающихся.

3. Юминовой Г.А., заместителю директора по информатизации

разместить информацию на школьном сайте до 11.09.2023 г.

4.  Ответственность за исполнением приказа возлагаю на Кустову М.А.,

заместителя директора по УВР.

Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №1»

                        А.В. Рогожников

ПРИЛОЖЕНИЕ к приказу № 234 от 04.09.2023 г.

График ликвидации академической задолженности

по учебным предметам за 2022-23 уч.год

Предмет Дата Время

Математика  28.09.23 14.30

Русский язык 25.09.23 14.30

Родной язык 26.09.23 14.30

Литература,

литературное чтение

27.09.23 14.30

Физика  12.10.23 14.30

Химия  13.10.23 14.30

Иностранный язык 02.10.23 14.30

Биология  03.10.23 14.30

История 04.10.23 14.30

География 09.10.23 14.30

Информатика 10.10.23 14.30

Обществознание 11.10.23 14.30

Технология 12.10.23 14.30

ИЗО 13.10.23 14.30

Музыка  29.09.23 14.30

Физическая культура 29.09.23 14.30

ПРИД 29.09.23 14.30

В случае не ликвидации в определенные сроки, повторная аттестация

назначается учителем в период с 23 по 27 октября 2023 года.